特別徴収税額の納期の特例に関する承認申請

  年   月   日

 中 央 市 長 殿

事業所所在地

事業所名

（代表者名）               ㊞

特別徴収指定番号

 地方税法第３２１条の５の２及び、中央市税条例第４６条の２及び３の規定に基づ

き、特別徴収税額の納期の特例の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

承認を受けた場合、事業所において給与の支払を受ける者が１０人未満でなくなっ

た場合においては、遅滞なく、その旨必要な事項を記載した届出書を提出します。

記

・事業所等において給与の支払いを受ける者の数：

           人

・特例の適用を受けようとする特別徴収額：

       年度     月分以降の特別徴収額

※既に納期が過ぎている分に特例の適用をすることはできません。

以上